2025 年８月 29日

各      位

会 社 名  株式会社環境管理センター

代表者名  代表取締役社長 水落 憲吾

（コード番号：4657 東証スタンダード市場）

新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は2025年８月29日開催の取締役会において、下記のとおり新任社外取締役（監査等委員）

候補者１名の選任を決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は本年９月24日開催

予定の定時株主総会の承認をもって、正式に決定する予定です。

記

１．新任社外取締役（監査等委員）候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

中
な か

 紀人
の り ひ と

（1961 年９月 11 日）

1991 年４月 弁護士登録（大阪弁護士会所属）
1998 年４月 金子・中法律事務所開設（現:金子・中・森本法律事務所）
2010 年９月 株式会社ノア 社外監査役
2012 年１月 NPH ホールディングス株式会社 社外監査役（現任）
2022 年６月 イースタン・カーライナー株式会社 社外監査役（現任）
2023 年１月 弁護士法人金子・中・森本法律事務所 代表弁護士（現任）
2023 年６月 グンゼ株式会社 社外監査役（現任）

(注)中紀人氏は株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同氏の

選任が承認された場合には、独立役員として指定する予定であります。

以上

問合せ先 経営企画室  山下  浩二

電話  ０４２‐６７３‐０５００